

Zaproszenie dla prawników do udziału w ankiecie nt. praworządności

- **World Justice Project zbiera dane eksperckie od prawników w celu oceny ich postrzegania i doświadczeń związanych z wymiarem sprawiedliwości, zarządzaniem i praworządnością w regionie.**
- **Termin wypełnienia ankiety upływa 29 marca 2024 roku.**

World Justice Project (WJP) jest niezależną, multidyscyplinarną organizacją działającą na rzecz rozwoju rządów prawa na całym świecie. Prowadzi obecnie szeroko zakrojone badanie wskaźników sprawiedliwości, zarządzania i praworządności na szczeblu niższym niż krajowy w celu oceny mocnych i słabych stron w obszarach sprawiedliwości, zarządzania i praworządności w 110 regionach Unii Europejskiej. Projekt ten jest finansowany przez Komisję Europejską i ma na celu uzupełnienie istniejących procesów praworządności i informowanie o polityce regionalnej UE.

Aktualnie zbierane są dane eksperckie od prawników w celu oceny ich postrzegania i doświadczeń związanych z wymiarem sprawiedliwości, zarządzaniem i praworządnością w regionie.

Projekt jest skierowany w szczególności do prawników, którzy są:

- lokalni (muszą mieszkać i pracować w jednym z 27 państw członkowskich UE);
- niezależni (nie są urzędnikami publicznymi);
- posiadają wiedzę na temat systemów wymiaru sprawiedliwości w swoim kraju/regionie i mają z nimi częsty kontakt;
- posiadają specjalistyczną wiedzę w zakresie prawa cywilnego, prawa handlowego, swobód obywatelskich, wymiaru sprawiedliwości w sprawach karnych i/lub zarządzania i praworządności.

W ramach projektu opracowano kwestionariusz dla prawników, którzy chcieliby wziąć udział w badaniu.

Link do rejestracji: <https://s.alchemer.com/s3/WJP-EU-Registration>

Po rejestracji uczestnicy otrzymają zaproszenie do wypełnienia kwestionariuszy w ciągu 72 godzin. Autorzy ankiety wskazują, że w razie nieotrzymania takiej wiadomości, należy sprawdzić folder spam lub skontaktować się z zespołem WJP pod adresem:

eu-ruleoflaw@worldjusticeproject.org

Ankieta jest podzielona na różne sekcje, a prawnicy zostaną przekierowani do odpowiedniego kwestionariusza w oparciu o wybrany przez siebie obszar specjalizacji (prawo cywilne, prawo handlowe, wolności obywatelskie, wymiar sprawiedliwości w sprawach karnych i/lub zarządzanie i praworządność).

Wypełnienie kwestionariuszy zajmie około 35 minut, a indywidualne odpowiedzi pozostaną ściśle poufne.

Termin wypełnienia ankiety upływa 29 marca 2024 roku.



World Justice
Project



Funded by
the European Union

Zaproszenie dla prawników

Ankieta dotycząca

praworządności